
UNIT LAYANAN PENGADAAN
BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ILMU PELAYARAN

MALAHAYATI ACEH
Jl. Laksamana Malahayati KM: 19, Gampong Durung,  Kec. Mesjid Raya Kab. Aceh Besar

Prop. Aceh  Telp. 0651 – 33603 Faks. 0651-33609

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : PL. 102/17/PCCTV/ULP/09/BP2IPM-2017

Tanggal : 11 September 2017

1. Berdasarkan Penetapan Pemenang yang di keluarkan oleh panitia Pengadaan barang dan jasa
BP2IP Malahayati Aceh Nomor 019/PCCTV/PBJ.17/9/BP2IPM-2017 Tanggal 11
September 2017 untuk Paket Pengadaan CCTV

2. Sehubungan dengan point 1 (satu) tersebut diatas Unit Layanan Pengadaan Barang Dan Jasa
Balai Pendidikan Dan Pelatihan Ilmu Pelayaran Malahayati Aceh Tahun Anggaran 2017
mengumumkan pemenang sebagai berikut :

Pemenang 1 :

Nama Perusahaan : PT. TELEKOMUNIKASI INDONESIA

Nama Penanggung Jawab : Dian Rachmawan

Alamat : Menara Multimedia, Jl. Kebon Sirih No.12

NPWP : 01.000.013.1-093.000

Harga Penawaran : Rp 1.859.327.910,00 (Satu Milyar Delapan Ratus Lima

Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu

Sembilan Ratus Sepuluh Rupiah)

Harga Negosiasi :  Rp 1.858.535.910,00 (Satu Milyar Delapan Ratus Lima

Puluh Delapan Juta Lima Ratus Tiga Puluh Lima Ribu

Sembilan Ratus Sepuluh Rupiah)

3. Bagi para peserta pelelangan yang keberataan atas pengumuman ini dapat mengajukan

sanggahan kepada Panitia Pengadaan Barang dan Jasa mulai tanggal 12 September 2017

sampai dengan 15 September 2017 pukul 16.00 WIB secara Elektronik di

www.lpse.dephub.go.id

4. Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa
Balai Pendidikan Dan Pelatihan Ilmu Pelayaran

Malahayati Aceh

K e t u a

ttd

Muhamad Imam Firdaus
Penata Muda  (III/a)

NIP. 19901019 201402 1 004


